1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

COMISSÃO ELEITORAL – CIPA
 PORTARIA No 1.285-GR/UNICENTRO, DE 5 DE SETEMBRO DE 2024.

EDITAL 07/2024-COEL/CIPA/UNICENTRO

   O Presidente da Comissão Eleitoral encarregada do processo de eleição de
representantes dos docentes e agentes universitários dos câmpus Santa Cruz, Cedeteg e de Irati,
para compor a Comissão Interna de Prevenção de Acidentes e de Assédio, CIPA, da
UNICENTRO, no uso de suas atribuições, e
   Considerando o disposto no Capítulo III, do Processo Eleitoral, constante do
Regulamento da Comissão Interna de Prevenção de Acidentes e de Assédio, CIPA-UNICENTRO,
aprovado pela Resolução nº 25-CAD/UNICENTRO, de 13 de julho de 2023;
   Considerando a Portaria nº 1.285-GR/UNICENTRO, de 05 DE SETEMBRO
DE 2024, que designou a Comissão Eleitoral encarregada do processo de eleição de
representantes dos servidores docentes e agentes universitários dos câmpus Santa Cruz,
Cedeteg e de Irati, para compor a Comissão Interna de Prevenção de Acidentes e de Assédio,
CIPA.
   Considerando o contido no Protocolo nº 20.476, de 27 de agosto de 2024, e
nos termos do art. 9°, inciso VII, do Regimento da UNICENTRO,
   Considerando o contido no Edital 06/2024 – COEL/CIPA,

     TORNA PÚBLICO:

1. O DEFERIMENTO DOS SEGUINTES PEDIDOS DE INSCRIÇÃO:

I – COMISSÃO INTERNA DE PREVENÇÃO DE ACIDENTES E ASSÉDIO

Nº do Protocolo Cargo Nomes

Campus Santa Cruz

23592/2024 Agente
Universitário

Ângelo André Marafon

 23787/2024 Docente André Rezende Petterson

 23829/2024 Docente Renata Adriana Souza

Campus CEDETEG

23827/2024 Agente
Universitário

Dirceu Guedes dos Santos

Campus IRATI

http://www.unicentro.br/

2
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

23809/2024 Docente Jaqueline  Portella Buaski

23838/2024 Agente Universitário Alexandre Macedo de Lima

2. INDEFERIMENTO DOS SEGUINTES PEDIDOS DE INSCRIÇÃO:

Nº do protocolo Cargo Nomes Descumprimento

Campus Santa Cruz

 23259/2024 Agente Universitário Lucilene de Jesus Dias
Melo

 Item 2a do Edital -
01/2024
COEL/CIPA/UNICENT
RO

PUBLIQUE-SE.
        Guarapuava, 09 de outubro de 2024.

RUDINEI LUIZ BOGO

Presidente

http://www.unicentro.br/

		2024-10-09T18:34:39-0300